
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                IL DIRIGENTE  SETTORE AREA TECNICA 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                 
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 

 
L’anno duemiladodici  il giorno Ventidue del  mese di Novembre nella Casa 
Comunale e nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che la Signora Saladino Audenzia, nata a Montevago il 26/08/1940, 
locataria del box mercato coperto tipo C.1 n° 26 della via Vittorio Emanule , ha 
chiesto di eseguire dei lavori di manutenzione straordinaria, relativamente alla 
impermeabilizzazione dei locali, pitturazione ecc. 
 
VISTO il sopralluogo effettuato in data 20/07/2012 da Dipendente Sig. Morreale 
Antonino, responsabile del servizio, con il quale si è accertato il reale stato del box; 
 
CHE, ai sensi dell’art. 4 della legge 9 agosto 2002 n° 11, la stessa è stata autorizzata  
a fare eseguire i lavori affrontandone la spesa che avrebbe dovuto essere sostenuta dal 
comune, per poi detrarla dal canone di locazione; 
 
CHE la signora Saladino Audenzia a lavori ultimati, ha presentato le relative fatture 
per un ammontare di € 1.450,00; 
 
ACCERTATO  l’effettiva esecuzione dei lavori citati; 
 
VISTE  le fatture, vistate  per la congruità dei prezzi,  nonché l’autorizzazione a 
potere effettuare i lavori;  
 
     
 

SETTORE LL.PP. 

Riconoscimento spese sostenute dalla Signora Saladino Audenzia 
per i lavori di manutenzione  straordinaria Box Mercato Coperto , 
accertamento minore entrata  e conguaglio della stessa con il canone 
di affitto.  

N. 376 
                                 
DEL 22.11.2012 
 



CONSIDERATO   per l’anno 2012,  la Signora Saladino Audenzia,  deve versare la 
somma di €  975,96, quale canone affitto del mercato coperto; 
 
CHE al 31.12.2012 alla Signora Saladino Audenzia, defalcate le spese sostenute  
ammontante ad € 1.450,00,  resta un credito di € 425,04, che utilizzerà per l’annualità 
2013 in parte; 
 
VISTE   le vigenti disposizioni 
 
 
 
  D E T E R M I N A 
 
Per la causale di cui in premessa ; 
 
1)- di riconoscere  alla Signora Saladino Audenzia , nata a Montevago il 26/08/1940, 
la spesa di € 1.450,00, sostenuta per la manutenzione straordinaria del Box; 
 
2) di dare atto che per effetto di tale riconoscimento la somma di € 975,96 costituisce 
minore entrata, risorsa 3100 Cap. 820 e che il credito residuo della Signora Saladino 
Audenzia, alla data del 31/12/2012 ammonta ad € 424,04, che utilizzerà per 
l’annualità 2013 in parte; 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 
-  Arch. Giuseppe Neri - 

 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


